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ILUMINACIÓN Focos LED

Foco LED 
-  Cuerpo de plástico.
-  Base de aluminio.
-  Horas de vida útil 10000hrs.
-  Temperatura de color 6500k.

Foco Led con
Sensor Moviemiento
-  Base de aluminio.
-  Horas de vira útil 10000 hrs.
-  Temperatura de color 6500k.
-  Rango de detección 360°.

Foco LED Globo
-  Cuerpo de plástico.
-  Base de aluminio.
-  Horas de vida útil 10000hrs. 
-  Temperatura de color 6400k. 

Foco LED High Power
-  Cuerpo de plástico.
-  Base de aluminio.
-  Horas de vida útil 10000 hrs. 
-  Temperatura de color 6400k. 
-  Potente iluminación.

POTENCIA
5W

7W

9W

12W

5W

7W

9W

12W

LUZ
Día

Día

Día

Día

Cálida

Cálida

Cálida

Cálida

CAJA
1

1

1

1

1

1

1

1

MASTER
50

50

50

50

50

50

50

50

046362

046364

046366

046368

046363

046365

046367

046369

CÓDIGO

POTENCIA
3W

5W

7W

9W

12W

15W

18W

LUZ
Día

Día

Día

Día

Día

Día

Día

CAJA
1

1

1

1

1

1

1

MASTER
100

100

100

100

100

100

100

046442

046397

046399

046401

046403

046412

046445

CÓDIGO

POTENCIA
18W

26W

40W

50W

LUZ
Día

Día

Día

Día

CAJA
1

1

1

1

MASTER
100

50

50

30

046405

046406

046420

046447

CÓDIGO
POTENCIA

15W

18W

22W

LUZ
Día

Día

Día

CAJA
1

1

1

MASTER
50

40

20

046469

046428

046446

CÓDIGO

9W Día 1001046464

Foco LED
-  Cuerpo de plástico.
-  Base de aluminio.
-  Horas de vida útil 12000hrs.

Emite Poco
Calor

Ahorro De
Energía 
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Resiste
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Rápido

Temperatura 
de color 6500K

Temperatura 
de color 3000K
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POTENCIA LUZ CAJA MASTERCÓDIGO
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Focos LED ILUMINACIÓN

Led UFO Circular Huracán
-  Cuerpo de plástico.
-  Base de aluminio.
-  Horas de vida útil 10000hrs.
-  Temperatura de color 6400k.
-  Diseño espiral.

POTENCIA
24W

LUZ
Día

CAJA
1

MASTER
60046466

CÓDIGO

Prismático Rejilla LED
-  Cuerpo y rejilla de plástico.
-  Horas de vida útil 5000hrs.
-  Temperatura de color 6400k. 
-  Tubos LED pueden reemplazarse.
-  Incluye 2 tubos de vidrio LED.

POTENCIA
2 X 18W (36W)

LUZ
Día

CAJA
1

MASTER
30046422

CÓDIGO

21
.8

 c
m

27
.2

 c
m

29
.8

 c
m

Foco LED Bombilla
-  Cuerpo de plástico.
-  Base de aluminio.
-  Horas de vita útil 10000 hrs.
-  Temperatura de color 6400k.
-  Potente iluminación.

POTENCIA
30W

50W

70W

LUZ
Día

Día

Día

CAJA
1

1

1

MASTER
50

50

16

046436

046437

046443

CÓDIGO

Led UFO Circular
-  Cuerpo de plástico.
-  Base de aluminio.
-  Horas de vita útil 10000 hrs.
-  Temperatura de color 6400k.
-  Borde acrílico.

POTENCIA
24W

32W

LUZ
Día

Día

CAJA
1

1

MASTER
30

30

046433

046465

CÓDIGO

23 cm

 Led UFO Circular
-  Cuerpo de plástico.
-  Base de aluminio.
-  Horas de vita útil 10000 hrs.
-  Temperatura de color 6400k.
-  Potente iluminación.

POTENCIA
24W

40W

LUZ
Día

Día

CAJA
1

1

MASTER
40

40

046467

046468

CÓDIGO

Tubo LED Recto
-  Cuerpo de vidrio.
-  Horas de vida útil 15000 hrs. 
-  Temperatura de color 6400k.
-  No necesita reactor

POTENCIA
9W

18W

LUZ
Día

Día

CAJA
1

1

MASTER
25

25

046356

046357

CÓDIGO

120 cm

60 cm

120 cm
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Tubos LED

Prismático LED
-  Cuerpo de plástico. 
-  Horas de vida útil 5000hrs.
-  Temperatura de color 6400k. 
-  Tubos LED pueden reemplazarse.
-  Incluye 2 Tubos de vidrio LED.

POTENCIA
2 x 18W (36W)046378

LUZ
Día

CAJA
1

MASTER
30 

CÓDIGO

Panel LED Circular
-  Cuerpo de plástico.
-  Horas de vida útil 5000hrs.
-  Temperatura de color 6500k.
-  Encendido instantáneo.
-  Incluye reactor.
-  Para empotrar.

POTENCIA
6W

LUZ
Día

CAJA
1

MASTER
50046314

CÓDIGO

Tubo LED Recto
-  Cuerpo de plástico.
-  Horas de vida útil 5000hrs.
-  Temperatura de color 6500k. 
-  Encendido instantáneo.
-  T8 Integrado.
-  Utilizar sin braquete.
-  Punto de conexión a ambos lados.

POTENCIA
9W

14W

18W

LUZ
Día

Día

Día

CAJA
1

1

1

MASTER
30

30

30

046308

046309

046310

CÓDIGO

Luz Lineal LED
-  Cuerpo de plástico.
-  Horas de vida útil 5000hrs.
-  Temperatura de color 6400k.
-  Encendido instantáneo.
-  Utilizar sin braquete.

POTENCIA
2 x 9W (18W)

2 x 18W (36W)

LUZ
Día

Día

CAJA
1

1

MASTER
30

30

046339

046340

CÓDIGO

120 cm

60 cm

Panel LED Circular
-  Cuerpo de policarbonato.
-  Horas de vida útil 12000hrs. 
-  Temperatura de color 6500k.
-  Encendido instantáneo.
-  Adaptable en caja octogonal.
-  Para empotrar.

POTENCIA
8W

LUZ
Día

CAJA
1

MASTER
40046413

CÓDIGO

120 cm

90 cm

60 cm

120 cm

11.5 cm12 cm

ILUMINACIÓN
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Paneles LED ILUMINACIÓN

Panel LED Circular Hielo
-  Cuerpo de aluminio y plástico.
-  Horas de vida util 12000 hrs.
-  Temperatura de color 3000k.
-  Incluye reactor.
-  Para sobreponer.
-  Diseño panel Hielo.

POTENCIA
24W

24W

36W

3000K

6500K

6500K

TEMPERATURA DE  COLOR CAJA
1

1

1

MASTER
30

30

20

046457

046458

046459

CÓDIGO

POTENCIA
36W

LUZ
Día

CAJA
1

MASTER
50046431

CÓDIGO

Panel LED Circular Slim
-  Cuerpo de plástico.
-  Horas de vida util 12000hrs.
-  Temperatura de color 6500k.
-  Incluye reactor.
-  Para sobreponer.
-  Diseño Slim.

POTENCIA
26W

CAJA
1

MASTER
30046462

CÓDIGO

Panel LED Circular
-  Cuerpo de aluminio y policarbonato.
-  Horas de vida útil 5000hrs. 
-  Temperatura de color 6400k.
-  Encendido instantáneo.
-  Incluye reactor.
-  Para sobreponer.

POTENCIA
18W

24W

LUZ
Día

Día

CAJA
1

1

MASTER
30

20

046335

046336

CÓDIGO

Panel LED Cuadrado
-  Cuerpo de aluminio y policarbonato. 
-  Horas de vida útil 5000hrs. 
-  Temperatura de color 6400k.
-  Encendido instantáneo.
-  Incluye reactor. 
-  Para sobreponer.

POTENCIA
18W

24W

LUZ
Día

Día

CAJA
1

1

MASTER
30

20

046345

046337

CÓDIGO

30 cm22 cm 30 cm

60 cm

22 cm

Panel LED Cuadrado Hielo
-  Cuerpo de aluminio y plástico.
-  Horas de vida util 12000 hrs.
-  Temperatura de color 6500k.
-  Incluye reactor.
-  Para sobreponer.
-  Diseño panel Hielo.

POTENCIA
24W

36W

CAJA
1

1

MASTER
30

20

046460

046361

CÓDIGO

Panel LED Cuadrado
-  Cuerpo de metal y plástico.
-  Horas de vida útil 5000hrs.
-  Temperatura de color 6500k.
-  Encendido instantáneo.
-  Para empotrar.

POTENCIA
40W

50W

LUZ
Día

Día

CAJA
1

1

MASTER
10

10

046449

046450

CÓDIGO

Lámpara LED Decorativo
-  Cuerpo de plástico.
-  Horas de vida útil 5000hrs.
-  Temperatura de color 6400k.
-  Hélices se mueven manualmente.

34 cm

POTENCIA
46W

LUZ
Día

CAJA
1

MASTER
30046463

CÓDIGO

Lámpara LED Decorativo
-  Cuerpo de plastico.
-  Horas de vida util 12000.
-  Temperatura de color 6500k.
-  Cinco Helices que abren manualmente.
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15 cm

178

DESCRIPCIÓN
Colores Variados

CAJA
24

MASTER
48046432

CÓDIGO

Linterna XL
-  Cuerpo de plástico.
-  Tiempo de carga 12hrs.
-  Batería de plomo de 1200 mA.
-  Alcance de luz 210 mt.

BATERÍA
Recargable

CAJA
1

MASTER
30046424

CÓDIGO

Linterna Flotante
-  Cuerpo de plástico.
-  Tiempo de carga 8hrs.
-  Batería de plomo de 1200 mA.
-  Alcance de luz 210 mt.

BATERÍA
Recargable

CAJA
12

MASTER
48046423

CÓDIGO

Linterna Mini Flotante
-  Cuerpo de aluminio / plástico.
-  Tiempo de carga 15hrs.
-  Batería de plomo de 700 mA
-  Alcance de luz 210mt.

BATERÍA
Recargable

CAJA
1

MASTER
24046258

CÓDIGO

Linterna Flontante Aerodinámica
-  Cuerpo de plástico.
-  Tiempo de carga 8hrs.
-  Batería de plomo de 2400 mA.
-  Alcance de luz 350mt.

BATERÍA
Recargable

CAJA
1

MASTER
24046259

CÓDIGO

Linterna Flotante
-  Cuerpo de plástico.
-  Tiempo de carga 8hrs.
-  Batería de plomo de 1200 mA. 
-  Alcance de luz 450mt.
-  15 + 12 LED 

BATERÍA
Recargable

CAJA
30

MASTER
120046256

CÓDIGO

Linterna Mini Plástica
-  Cuerpo de plástico.
-  Tiempo de carga 8hrs.
-  Batería de plomo de 350 mA.
-  Alcance de luz 200mt.

28.4 cm 22 cm

19 cm

18 cm 22 cm

Colores Variados

Colores Variados Colores Variados

Linternas LEDILUMINACIÓN
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BATERÍA
Recargable

CAJA
30

MASTER
180046418

CÓDIGO

Linterna LED Portátil
-  Cuerpo de plástico.
-  Tiempo de carga 8hrs.
-  Batería de plomo de 250 mA.
-  Alcance de luz 210mt.

BATERÍA
Solar / Pilas AA

CAJA
1

MASTER
120046302

CÓDIGO

12.2 cm 17.5 cmColores Variados

Colores Variados

Linterna Recargable Solar
-  Cuerpo de plástico.
-  Batería 2AA.
-  Alcance de luz 200mt.
-  1 + 4 LED’s.

16.5 cm

BATERÍA
Pilas AA

CAJA
30

MASTER
120046341

CÓDIGO

Linterna Plástica
-  Cuerpo de plástico.
-  Batería 2AA.
-  Alcance de luz 200 mt.

BATERÍA
Recargable

CAJA
24

MASTER
72046301

CÓDIGO

Linterna de Cabeza
-  Cuerpo de plástico.
-  Tiempo de carga 8hrs.
-  Batería de plomo de 500 mA.
-  Alcance de luz 350 mt.

BATERÍA
Pilas AA

CAJA
24

MASTER
96046372

CÓDIGO

Linterna de Cabeza
-  Cuerpo de plástico.
-  Pilas 2AA.
-  Alcance de luz 400 mt.

BATERÍA
Pilas D

CAJA
2

MASTER
24200163

CÓDIGO
13019

TRUPER
Negro

COLOR

Linterna Plástica 2D
-  Ilumina hasta 200 m.
-  Usa 2 pilas D. 
-  Pilas alcalinas incluidas.
-  Cuerpo de TPR de gran resistencia al impacto.
-  180 Lúmenes.
-  Duración 40 Hrs.
-  LED de alta intensidad.

8.2 cm 8.2 cm

ILUMINACIÓN

59Instagram.com/homelight.peru         ardiles.pe 06www.grupocasalima.com +51 918 459 205



POTENCIA
50W

100W

200W

LUZ
Día

Día

Día

CAJA
1

1

1

MASTER
30

10

5

046451

046452

046453

CÓDIGO
POTENCIA

30W

50W

LUZ
Día

Día

CAJA
1

1

MASTER
30

20

046455

046456

CÓDIGO

DURACIÓN
6 Horas 

CAJA
1

MASTER
10046410

CÓDIGO

Luces de Emergencia
-  Cuerpo de plástico.
-  20 LED’s por faro.
-  Tiempo de carga 15 a 24 hrs.
-  Batería de plomo.

BATERÍA
9 Horas 

CAJA
1

MASTER
8046376

CÓDIGO

Luces de Emergencia
-  Cuerpo de plástico.
-  20 LED’s por faro.
-  Tiempo de carga 15 a 24 hrs.
-  Batería de plomo.

Reflector LED 
-  Cuerpo de aluminio.
-  Horas de vida útil 10000hrs
-  Temperatura de color 6500k.
-  Grado de impermeabilidad IP66

Reflector LED
-  Cuerpo de aluminio.
-  Horas de vida útil 10000hrs.
-  Temperatura de color 6500k.
-  Grado de impermeabilidad IP66,
-  Cuenta con sensor de movimiento

ILUMINACIÓN Seguridad
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